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Sorsele, Storuman, Dorotea, Asele och Lycksele Sammantrédesdatum
kommuner 2020-09-17
Plats och tid Inspektoren, Stadshuset kl. 13.00-13.40
Beslutande Ledaméter
Elis Ilvarsson (M), ordférande
Svante Sdoderqyvist (S)
Margareta Berg (KD)
Gun-Brith Stenvall (M)
Lilian Holloway (M)
Ovriga narvarande Marika Lindgren (S)
Eva Strémberg (C)
Eva Borgstrom (S)
Bjorg Sjogren (opolitisk)
Maja Walterbo, enhetschef
Justerare Gun-Brith Stenvall
Justeringens plats och tid Justering sker i direkt samband med avslutat sammantrade
Underskrifter
Sekreterare Paragrafer 88 46-55
Martina Bergh
Ordférande
Elis Ivarsson
Justerare
Gun-Brith Stenvall
ANSLAG/BEVIS
Protokollet &r justerat. Justeringen har tillkAnnagivits genom anslag.
Overférmyndarnamnden
Sammantradesdatum 2020-09-17
Datum d& anslaget s&tts upp 2020-09-17 Datum d& anslaget tas ned 2020-10-07

Forvaringsplats for protokollet

Underskrift

Kommunstyrelsens kansli

Martina Bergh
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846 Dnr1

Dagens arende

Beslut

Overférmyndarnamnden faststaller dagordningen med féljande
komplettering:

o Vitesforelaggande enligt foraldrabalken 16 kap13 8.



Sida
Overférmyndarnamnd i sédra Lappland SAMMANTRADESPROTOKOLL 4(12)
Sorsele, Storuman, Dorotea, Asele och Lycksele Sammantradesdatum

kommuner 2020-09-17

8§47 Dnr 2020-000003

Informationer

Beslut
Overférmyndarnamnden tar del av informationen.

Arendebeskrivning
Informationer om féljande drenden ges:

e Presentation av ny enhetschef for 6verférmyndarenheten.

e Tillsynsbestk 2-3 september.

e Storumans kommunrevisionens granskning av
Overférmyndarnamnden.
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§48 Dnr 2020-000031

Uttag fran overformyndarspéarrat konto

Denna paragraf publiceras inte med hanvisning till offentlighets- och
sekretesslagen 32 kap. 48.
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§49 Dnr 2020-000032

Uttag fran overformyndarspéarrat konto

Denna paragraf publiceras inte med hanvisning till offentlighets- och
sekretesslagen 32 kap. 48.
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§50 Dnr 2020-000033

AnsOkan om samtycke till forsaljning av fast egendom
enligt 14 kap. 118 st 1 p.3

Denna paragraf publiceras inte med hanvisning till offentlighets- och
sekretesslagen 32 kap. 48.
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§51 Dnr 2020-000034

Ansdkan om samtycke till atgard eller rattshandling: nu
frdga om placering enligt foraldrabalken 14 kap 6 §

Denna paragraf publiceras inte med hanvisning till offentlighets- och
sekretesslagen 32 kap. 48.



Sida
Overférmyndarnamnd i sédra Lappland SAMMANTRADESPROTOKOLL 9(12)
Sorsele, Storuman, Dorotea, Asele och Lycksele Sammantradesdatum

kommuner 2020-09-17

§ 52 Dnr 2019-000042

Revidering av delegationsordning for
overformyndarnamnden i sdédra Lappland

Beslut

Overférmyndarnamnden godkanner foreslagen revidering av
delegationsordningen.

Arendebeskrivning

Fran den 1 september ar Lycksele kommun férutom huvudman foér namnden
aven anstallningsmyndighet for ndmndens tjanstepersoner.
Delegationsordningen behdver déarfor kompletteras.

Beddmning

Lycksele kommuns organisation bestar av en forvaltning dar kommunchef
har det dvergripande ansvaret. Kommunstyrelsen i Lycksele kommun &r
anstallningsmyndighet. Namnden bér darfér komplettera
delegationsordningen med féljande:

Néamnden foljer Lycksele kommunstyrelses delegationsordning gallande
ovriga administrativa arenden, ekonomiérenden, personal- och
arbetsmiljoarenden samt upphandling som inte aterfinns i nedan angivna
delegationsordning och som i lag reglerar Overformyndarverksamhet.

Delegationsordningen foreslas ocksa kompletteras med Enhetschefs niva.

Beslutsunderlag
Forslag till delegationsordning, daterad 2020-09-17

Beslutet skickas till

Handl&ggare
Enhetschef
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Sammantradesdatum

2020-09-17

Dnr 2020-000001

Aterrapportering av delegationsbeslut

Beslut

Namnden godkanner aterrapporterade delegationsbeslut for perioden 2020-
06-20 — 2020-09-10.

Arendebeskrivning

Foljande delegationsbeslut aterrapporteras till namnden for perioden
2020-06-20 — 2020-09-10 enligt faststalld delegationsordning 2019-01-03 §

5:

Handlaggare Datum

Sorsele

Storuman

Asele
Lycksele

2020-09-01
2020-09-07
2020-09-07
2020-09-09
2020-08-24
2020-09-09
2020-09-10
2020-09-10
2020-08-20
2020-08-24

2020-09-02
2020-09-04
2020-09-09

Akt nr
341
517
499
341
244
244
224
224
463
174

62
406
155

Arendemening

Arvodesbeslut

Uttagsmedgivande

Uttagsmedgivande

Granskning forvaltarskap

Beslut uttag spérrat konto

Beslut uttag spérrat konto

Beslut uttag spérrat konto

Beslut uttag spéarrat konto. Omplacering.
Arvodesbeslut slutrakning

Beslut om byte av god man enl 11kap.
4,1988

Beslut om entledigande enl. 11 kap 198 FB
Uttag fran sparrat konto

Arvodesbeslut arsrakning
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§54 Dnr 2020-000002

Kurser och konferenser

Beslut

Overférmyndarndgmnden ger alla ledaméter méjlighet att delta Arsméte och
studiedagar for Sveriges dverférmyndare férening 4-5 november 2020

Arendebeskrivning
Arsmote och studiedagar for Sveriges 6verformyndare férening 4-5
november 2020.
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§55 Dnr 2020-000002

Vitesforelaggande enligt foraldrabalken 16 kapl13 §

Denna paragraf publiceras inte med hanvisning till offentlighets- och
sekretesslagen 32 kap. 48.



